
重庆庆龙精细锶盐化工有限公司2月阀门、泵采购单采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-26-00407695

二、采购单名称：重庆庆龙精细锶盐化工有限公司2月阀门、泵采购单

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：重庆庆龙精细锶盐化工有限公司

五、成交供应商：重庆菲霖机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2026-02-02 10:30:00

八、公告日期：2026-02-09

九、采购执行人联系方式：17347895524

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
圆盘输水阀（碳钢）|DN40
PN1.6MPa

2 台 13% 2026-02-10
重庆市铜梁区华兴镇
明月村十三社

重庆庆龙精细锶盐化
工有限公司

2
污水泵|750W 220V 流量
10m3/h 扬程10米 口径
50mm

4 台 13% 2026-02-10
重庆市铜梁区华兴镇
明月村十三社

重庆庆龙精细锶盐化
工有限公司

3
不锈钢球阀|DN125 Q41F-
16P/1.6MPA

2 台 13% 2026-02-10
重庆市铜梁区华兴镇
明月村十三社

重庆庆龙精细锶盐化
工有限公司

4

对夹式蝶阀|DN125,手柄对
夹式，阀芯304不锈钢，阀
体球墨铸铁，四氟胶圈
，符合标准GB/T 12238-
2008

2 个 13% 2026-02-10
重庆市铜梁区华兴镇
明月村十三社

重庆庆龙精细锶盐化
工有限公司

发布日期：2026-02-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		5cfd868590db4aa5be3729b55c9d3351
	2026-02-09T07:58:40+0800
	北京
	重庆庆龙精细锶盐化工有限公司2月阀门、泵采购单结果公告
	重庆庆龙精细锶盐化工有限公司2月阀门、泵采购单结果公告




